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TEBLİĞ 
Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünden: 

SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN VERİLECEK İDARİ 
PARA CEZALARI HAKKINDA YÖNETMELİKTE YER ALAN İDARİ PARA 

CEZALARININ YENİDEN DEĞERLENDİRİLMESİNE 
İLİŞKİN TEBLİĞ 

(2018/2) 
14/10/1983 tarihli ve 2920 sayılı Türk Sivil Havacılık Kanununun 143 üncü maddesine dayanılarak hazırlanan 

ve 29/01/2013 tarihli ve 28543 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü 
Tarafından Verilecek İdari Para Cezaları Hakkında Yönetmelik (SHY-İPC)’in 10 uncu maddesinde 

“(1) Bu Yönetmelikte belirlenen idari para cezaları 5326 sayılı Kanunun 17 nci maddesinin yedinci fıkrasına 
uygun şekilde yeniden değerleme oranında arttırılarak uygulanır. Yeniden değerleme yapılarak belirlenen idari para 
cezası sınırlarına ilişkin Tebliğ her yıl Resmî Gazete’de yayımlanır ve Genel Müdürlüğün internet sayfasında duyurulur. 

(2) İdari para cezası karşılıkları yeniden değerlemeye göre 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 
mükerrer 298 inci maddesi hükümleri uyarınca tespit ve Maliye Bakanlığınca ilan edilen alt sınırın altında olamaz.” 
hükmü yer almaktadır. 

30/3/2005 tarihli ve 5326 sayılı Kabahatler Kanununun 17 nci maddesinin yedinci fıkrasında idari para 
cezalarının her takvim yılı başından geçerli olmak üzere o yıl için 213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 298 inci 
maddesi hükümleri uyarınca tespit ve ilân edilen yeniden değerleme oranında artırılmak suretiyle uygulanacağı ve bu 
şekilde yapılacak hesaplamalarda bir Türk Lirasının küsurunun dikkate alınmayacağı hükmü yer almaktadır. 

Maliye Bakanlığı tarafından hazırlanarak 11/11/2017 tarihli ve 30237 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi 
Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 484) uyarınca 2017 yılı için yeniden değerleme oranı % 14,47 (ondört virgül 
kırkyedi) olarak tespit ve ilan edilmiştir. 

Bu duruma binaen, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü Tarafından Verilecek İdari Para Cezaları Hakkında 
Yönetmelik (SHY-İPC)’te yer alan idari para cezaları, 1/1/2018 tarihinden itibaren Ek-1 ve Ek-2 de belirtilen 
miktarlarda uygulanacaktır. 

Tebliğ olunur. 
  

Ekleri için tıklayınız. 
 

 

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/03/20180301-11-1.pdf

